
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 20.02.2026 г.                      № 2014-З 

«О зачислении» 

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на обучение по 

дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, Положением о 

порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, на основании 

поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения по 

дополнительным общеобразовательным программам 7 человек (в соответствии с 

Приложением № 1) с 20 февраля 2026 года;  

 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу от 20.02.2026 № 2014-З 

 

 

Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ  

на обучение в 2025-2026 учебном году 

 

 

ФИО 

обучающегося 

Название 

общеобразовательной 

программы Группа 

1.  

Вокально-инструментальный 

ансамбль Майков Илья Степанович 

1 группа 2 г/о 

Мухамадеев В.О. 

2.  

Вокально-инструментальный 

ансамбль Сотников Марк Александрович 

1 группа 2 г/о 

Мухамадеев В.О. 

3.  

Вокально-инструментальный 

ансамбль Сойманов Илья Алексеевич 

1 группа 2 г/о 

Мухамадеев В.О. 

4.  

Вокально-инструментальный 

ансамбль Гурьева Дарья Александровна 

1 группа 2 г/о 

Мухамадеев В.О. 

5.  

Вокально-инструментальный 

ансамбль 

Кощеев Александр 

Вячеславович 

1 группа 2 г/о 

Мухамадеев В.О. 

6.  

Вокально-инструментальный 

ансамбль Гасимов Михаил Дмитриевич 

1 группа 2 г/о 

Мухамадеев В.О. 

7.  

Вокально-инструментальный 

ансамбль Русакова Алиса Ивановна 

1 группа 2 г/о 

Мухамадеев В.О. 

 


